توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال چهارم
شماره ۴۵ - آذر ۱۳۸۲ - دسامبر ۲۰۰۳

مرگ یک بار شیون یکبار

آشی را که آمریکائیان برای ایران پخته‌اند حکم شمشیر تهدیدآمیز دموکلس را دارد که بر بالای سر رژیم جمهوری اسلامی آویزان است.

چرخ گوشت آمریکائی طوری است که اگر انگشتت را بدهی لای آن دستت را نیز بدرون می‌کشد و بدنت را قطعه قطعه می‌کند.